MOÇÃO Nº 017/2015
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO SENHOR  JOSÉ ALMERINDO RIBEIRO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplauso ao Senhor JOSÉ ALMERINDO RIBEIRO - Nelinho, como é popularmente conhecido -  funcionário da  Companhia de Saneamento de Minas Gerais – COPASA,  há 25 anos; Servidor Público e agente comunitário; voluntário atuante e, ainda, presidiu a Associação do Bairro  Alvorada.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2015

Wladimir Careca

Vereador
RECEBIDO EM:

DESPACHO: ENCAMINHE-SE